

Piaski, dnia 21.07.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1173//2022 pn.: „Dostawa ciągników rolniczych”.

Pytanie 15:

Pkt 3.2 „Skrzynia biegów 6 stopniowa z rewersem i reduktorem” – Czy Zamawiający dopuszcza przekładnię z 3 zakresami i 4 biegami głównymi o minimalnej prędkości 1,61 km/h przy obrotach znamionowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza przekładnię z 3 zakresami i 4 biegami głównymi o minimalnej prędkości 1,61 km/h przy obrotach znamionowych.

Pytanie 16:

Pkt 2.2 Moc silnika minimum 105 KM – Czy Zamawiający dopuszcza moc znamionową silnika na poziomie 102KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 17:

Pkt 9.1 Hamulce – hydrauliczne sterowanie mokre na wszystkich kołach – Czy Zamawiający dopuszcza nowoczesny układ hamulcowy oparty w tylnej osi na hamulcach tarczowych w kąpeli olejowych uruchamianych hydraulicznie, natomiast hamowanie kół przednich odbywające się poprzez załączanie napędu kół przednich połączone z zacieśnianiem się mechanizmu różnicowego osi przedniej. Dodam że taki układ hamulcowy stosowany jest współcześnie w większości marek ciągników rolniczych i dorównuje skutecznością układowi z hamowanym każdym kołem osobno, co potwierdzają odpowiednie homologacje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opisany układ hamulcowy.

Pytanie 18:

Pkt 10.10 Podgrzewana tylna szyba – Czy zgodnie z poprzednimi wyjaśnieniami Zamawiający nie wymaga podgrzewania tylnej szyby?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający nie wymaga podgrzewania tylnej szyby.

Pytanie 19:

Pkt 11.3 Akumulator min. 132Ah – Czy Zamawiający dopuszcza akumulator o parametrach 105AH 850A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza akumulator o parametrach 105AH 850A. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 20:

Pkt 15.3 Instrukcja remontowa podzespołów pojazdu – Czy Zamawiający dopuści ofertę bez instrukcji remontowej / napraw? Dziś takie informacje są chronione przez producentów i nie pozwalają na udostępnianie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga Oferty z instrukcją remontową / napraw pozwalającą na prawidłową eksploatację pojazdów (DTR).